

ASAP Holding ApS

Hørsvinget 5
2630 Taastrup
CVR-nr. 43 33 51 70

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP Holding ApS Hørsvinget 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 43 33 51 70 Stiftet: 15. juni 2022 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	North Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed	Servais Holding ApS
Dattervirksomhed	ASAP ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-21.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.888
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.800
Resultat før skat	32.168
2 Skat af årets resultat	21.186
Årets resultat	53.354
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.888
Disponeret fra overført resultat	-87.534
Disponeret i alt	53.354

Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.340.888
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.340.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.340.888</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.830
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.186</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.016</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.016</u>
Aktiver i alt		<u>4.388.904</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.888
Overført resultat	-87.534
Egenkapital i alt	93.354
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.286.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.286.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750
Gældsforpligtelser i alt	4.295.550
Passiver i alt	4.388.904
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	140.888	-87.534	53.354
	40.000	140.888	-87.534	93.354

Noter

		15/6 2022 - 31/12 2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		86.800	
		<u>86.800</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		-21.186	
		<u>-21.186</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb		4.200.000	
Kostpris 31. december 2022		<u>4.200.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		173.007	
Opskrivninger 31. december 2022		<u>173.007</u>	
Årets afskrivninger på goodwill		-32.119	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022		<u>-32.119</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.340.888</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med		610.267	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		642.386	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ASAP ApS, Taastrup	100 %	3.730.621	300.855
		<u>3.730.621</u>	<u>300.855</u>

Kapitalandele i ASAP ApS er overtaget 24. juni 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servais Holding ApS, CVR-nr. 35242872, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
